МБОУ «Старобрянская средняя общеобразовательная школа»

Заиграевский  район,  Республика Бурятия

_________________________________________________________________________

671338, Заиграевский район,  с. Старая Брянь, ул Центральная 55  А, телефон 55 – 1 – 68

Приказ

от 02.09. 2024г                                                                                      № 137/3

«О назначении ответственного за развитие школьного театра»

1. Организовать деятельность школьного театра в рамках внеурочной деятельности в

МБОУ "Старобрянская СОШ" с 01.09.2024 года.

2. Назначить ответственным за реализацию проекта советника по воспитанию

Бурлакову О.Ю.

3. Назначить руководителем школьного театра Балаболову Л.В.

4. Администратору сайта, Шигиной Е.В. разместить в разделе «Школьный театр» на

сайте школы:

- Положение о школьном театре;

- Рабочую программу школьного театра «Театральная студия» на 20242025 учебный
год;

- График работы школьного театра;

- Репертуарный план школьного театра.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора :                                   /Владимирова М.А./